

Årsredovisning för  
**P. Lindén Konsult AB**

559297-6673

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Peter Linden  
Styrelseledamot

2025-12-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för P. Lindén Konsult AB, 559297-6673, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tomelilla registrerades år 2021 och bedriver sedan dess byggverksamhet och konsultverksamhet inom byggsektorn.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat under året på grund av fler kunder och efterfrågan på konsultverksamhet inom byggsektorn ökat.

I övrigt har inga händelser av betydelse skett.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 595 435	326 785	118 059	454 622
Resultat efter finansiella poster	223 183	21 513	-48 070	127 544
Soliditet %	47,2	54,1	61,8	66

#### Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen ökat mer än 30 %, se under väsentliga händelser.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	52 806	21 513
Balanseras i ny räkning		21 513	-21 513
Årets resultat			182 146
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>74 319</b>	<b>182 146</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	74 319
Årets resultat	182 146
<b>Summa</b>	<b>256 465</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	256 465
<b>Summa</b>	<b>256 465</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 595 435	326 785
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 595 435</b>	<b>326 785</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-41 970	-5 316
Övriga externa kostnader		-302 115	-134 694
Personalkostnader	2	-1 025 440	-163 659
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 369 525</b>	<b>-303 669</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>225 910</b>	<b>23 116</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		177	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 904	-1 616
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 727</b>	<b>-1 603</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>223 183</b>	<b>21 513</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>223 183</b>	<b>21 513</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-41 037	0
<b>Årets resultat</b>		<b>182 146</b>	<b>21 513</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		249 796	44 569
Övriga fordringar		6 237	18 989
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		143 830	16 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 952	9 390
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>450 815</b>	<b>89 148</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		144 880	94 535
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>144 880</b>	<b>94 535</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>595 695</b>	<b>183 683</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>595 695</b>	<b>183 683</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		74 319	52 806
Årets resultat		182 146	21 513
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>256 465</b>	<b>74 319</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>281 465</b>	<b>99 319</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		42 352	0
Övriga skulder		214 421	59 775
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 457	24 589
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>314 230</b>	<b>84 364</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>595 695</b>	<b>183 683</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	150 000	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>150 000</b>	<b>0</b>

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sophie Olsson, SYDREV Ekonomerna Österlen AB

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-27

Tomelilla

*Peter Lindén*  
Peter Lindén  
Styrelseledamot

2025-12-01

Datum